
ZARZĄDZENIE  NR 78/2010/P

PREZYDENTA  MIASTA  PABIANIC 

z dnia 6 kwietnia 2010

w  sprawie  powołania  komisji  do  czynności  związanych  z  przekazaniem  nieruchomości 
zabudowanych  położonych  w  Pabianicach  przy  ul.Jana  Pawła  II  68,  ul.Wiejskiej  58/62, 
ul.Wileńskiej 61, ul.Nawrockiego 24A na rzecz Pabianickiego Centrum Medycznego Sp. z o.o.

Na podstawie art.30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), zarządzam, co następuje:

§1.  Powołuję  komisję  do  czynności  związanych  z  przekazaniem  nieruchomości 
zabudowanych  położonych  w  Pabianicach  przy  ul.Jana  Pawła  II  68,  ul.Wiejskiej  58/62, 
ul.Wileńskiej 61, ul.Nawrockiego 24A  na rzecz Pabianickiego Centrum Medycznego Sp. z o.o. 
w następującym składzie:

1. Ewa Gaszewska - Przewodniczący
2. Krzysztof Denuszek - Zastępca Przewodniczącego
3. Andrzej Mikołajczyk - Członek
4. Rafał Słupski - Członek

§2.1. Do zadań komisji należy:
1) zapoznanie  się  z  dokumentacją  dotyczącą  charakterystyki  stanu  technicznego  naniesień 

budowlanych zlokalizowanych na przedmiotowych nieruchomościach;
2) wizja lokalna w/w nieruchomości;
3) przygotowanie protokołu zdawczo-odbiorczego.

  
§3. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji obowiązki przewodniczącego pełni 

jego zastępca.

§4.1. Komisja rozpoczyna pracę  z dniem powołania.
     2. Komisja zakończy pracę z dniem podpisania protokołu zdawczo – odbiorczego.

§5.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic
/-/ Zbigniew Dychto


